
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до складу комісії з найменування, 
перейменування та встановлення об’єктів на території 

Броварської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради 

Броварського району Київської області від 25.03.2021 № 136-04-08

З метою приведення у відповідність складу комісії з врахуванням кадрових 
зміну структурі виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, керуючись підпунктом 2 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Додатку 2 «Склад комісії з найменування, 
перейменування та встановлення об’єктів на території Броварської міської 
територіальної громади», затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021 № 136-04-08, а саме:

1.1. вивести зі складу начальника відділу культури Мелікову Катерину 
Володимирівну – заступник голови комісії;

1.2. ввести до складу начальника відділу культури Кунцевську Ольгу 
Федорівну – заступник голови комісії.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами  
виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021
№ 386-11-08


